
      
Uchwała Nr XLIX/476/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia  Słubicko-Frankfurckiego Planu Działania 2010-2020 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2001. Nr 142, poz 1591) ze zmianami oraz               
ust. 5 Porozumienia pomiędzy Gminą Słubice (RP) i Miastem Frankfurt nad Odrą 
(RFN) o współpracy w ramach projektu EGTC w ramach programie UE URBACT               
II z dnia 19.11.2008r. , w związku z § 2 Uchwały nr XXIV/352/09  Rady Miejskiej                
w Słubicach z dnia 10 lipca 2009r. w sprawie przystąpienia do opracowania Słubicko-
Frankfurckiego Planu Działania 2010-2020 w ramach projektu EGTC w programie 
URBACT II, uchwala się co następuje:      
 
 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach postanawia przyjąć do realizacji Słubicko-

Frankfurcki Plan Działania 2010-2020, opracowany w ramach projektu EGTC- 

Expertising Governance for Transfrontier Conurbations (Dobre zarz ądzanie w 

aglomeracjach transgranicznych) Programu Operacyjnego URBACT II, o treści jak            

w załączniku.  

 

§ 2. Monitorowanie realizacji Planu powierza się Wspólnej Komisji Integracji 

Europejskiej. 

 

§ 3. Raport z realizacji Planu oraz aktualizacje przedstawiane będą rokrocznie 

podczas Wspólnej Sesji Rad Miejskich Słubic i Frankfurtu nad Odrą. 

   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic we współpracy                      

z Nadburmistrzem Frankfurtu nad Odrą i administracjami obu miast. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Sporządziła: Joanna Pyrgiel, 29 marca 2010r. 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie przyjęcia Słubicko-

Frankfurckiego Planu Działania 2010-2020 
 
 
 

Słubicko-Frankfurcki Plan Działania 2010-2020 jest zamierzonym celem 

projektu EGTC EGTC- Expertising Governance for Transfrontier Conurbations 

(Dobre zarządzanie w aglomeracjach transgranicznych) Programu Operacyjnego 

URBACT II, do którego Gmina Słubice przystąpiła na mocy Uchwały nr XX/182/08 

Rady Miejskiej z dnia 30 kwietnia 2008r. oraz Uchwa ły nr XXIV/222/08 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2008r.  

Plan tworzy ramy dla wspólnej strategii rozwoju europejskiego dwumiasta 

Słubice-Frankfurt nad Odrą.  

Zasadniczym jego przesłaniem jest wzmocnienie i rozwinięcie współpracy 

społeczności Słubic i Frankfurtu nad Odrą, a także nadanie jej stałego, długotrwałego 

i całościowego charakteru.  

Treść dokumentu jest zgodna z koncepcją zatwierdzoną  przez Rady Miejskie 

Słubic i Frankfurtu nad Odrą  podczas Wspólnej Sesji w dniu 10 lipca 2009r. Zawarte 

w dokumencie działania, pomysły i wizje mają charakter informacyjny i dla ich 

realizacji wymagane będzie podjęcie stosownych uchwał.  

Zakłada się, iż Komisja Integracji Europejskiej jako wspólne gremium zajmowało 

się będzie monitorowaniem realizacji Planu oraz wspieraniem nowych projektów                

i uchwał dla jego realizacji. 

Przewiduje się, iż raportowanie realizacji założeń Planu odbywać się będzie raz 

w roku podczas Wspólnej Sesji.  

 


